
 

 

 

Suomen Uimaliitto r.y.      Pöytäkirja 3/2022 

Kurinpitolautakunta 

 

 

Toimija: Valmentaja B 

 

 

Toiminta, johon päätös kohdistuu: Uimaseuran valmentajaan B kohdistunut epäily 

valmennettavaan A:n kohdistuneesta seksuaalisesta ahdistelusta vuosina 2010-2011 

 

Päätös: Kurinpitolautakunta jättää asian tutkimatta. 

 

Päätöksen perustelut: 

 

Urheilun Oikeusturvalautakunta on vakiintuneesti edellyttänyt, että kurinpitoasioissa 

noudatetaan rikosoikeudellisia laillisuusperiaatteita. 

Kurinpitomenettelyssä noudatettaviin yleisiin oikeusperiaatteisiin kuuluu myös 

taannehtivan rangaistuksen kielto. Ketään ei voida rangaista sellaisesta teosta, joka ei 

vielä tekohetkellä voimassa olleiden säännösten mukaan ollut rangaistava. 

Rankaisemisen edellyttämää syyllisyyttä ei tällaisessä tilanteessa ole olemassa. 

Tapahtuma-aikaan vuosina 2010-2011 kurinpitosäännökset ovat olleet Suomen 

Uimaliiton säännöissä.  Tapahtuma-aikaan vuosina 2010-2011 voimassa olleiden 

Suomen Uimaliiton sääntöjen kohdassa 9 todetaan, että ”liittohallitus voi myös 

päättää jäsenyhdistyksen jäseneen kohdistuvasta kilpailukiellosta tai varoituksesta sen 

mukaan kuin tarkemmin määrätään liittokokouksen vahvistamisissa kilpailu-, 

edustus- tai sarjamääräyksissä, jos jäsenyhdistyksen jäsen on urheilun piirissä 

menetellyt liikunnan eettisten arvojen tai urheilun reilunpelin periaatteiden 

vastaisesti”. 

Tapahtuma-aikaan vuosina 2010-2011 olleiden kurinpitosäännöksen mukaisesti 

kyseeseen tässä tapauksessa voisi tulla menettely, jos  teko on  liikunnan eettisten 

arvojen vastainen.  Rangaistuksena tulisi kyseeseen kilpailukielto tai varoitus. 

Saatujen tietojen mukaan valmentaja B:tä on jo kuitenkin rangaistu aikanaan. 

Uudet erilliset kurinpitosäännökset ja menettely kurinpitolautakunnassa ovat tulleet 

voimaan 1.4.2017.  Siten vuosien 2010-2011 tapahtumiin ei voida soveltaa nyt 

voimassa olevia Suomen uimaliiton kurinpitosäännöksiä. 



Kurinpitolautakunnalla ei ole toimivaltaa tutkia asia ennen sen perustamista 

tapahtuneisiin asioihin, sillä voimassa olevissa kurinpitosäännöissä ei ole säädetty 

kyseisestä mahdollisuudesta antaa kurinpitorangaistuksia ennen säännösten 

voimaantuloa oleviin tapauksiin. 

Uimaliiton kurinpitolautakunnan päätös on yksimielinen. 
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